
Kantonale Matchmeisterschaften

Online-Shop:
www.indoorswiss.ch

Zürcher Kantonale Matchmeisterschaften 2025 (KMM Indoor)
KMM P10 Juniorinnen/Junioren U17:
Qualifikation für Final vom Samstag 15.02.2025, 14:35 Uhr, Sport- und Kulturzentrum Gries Volketswil

26.01.2025, 17:46

Rang Teilnehmer Wohnort Total
1 Filipova Ana 2009 U17 Uster 0 0
2 Jiménez Raimundo 2010 U17 Glattpark(Opfikon) 0 0
3 Schmid Lea 2011 U15 Bauma 0 0
4 Schmid Sara 2009 U17 Bauma 0 0
5 Tanglmayer Liass 2011 U15 Obfelden 0 0
6 Yakunin Martin 2011 U15 Zürich 0 0

Provisorisch qualifizierte Teilnehmer, vor Final-An-/Abmeldung
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Zürcher Kantonale Matchmeisterschaften 2025 (KMM Indoor)
KMM P10 Veteranen/Seniorveteranen:
Qualifikation für Final vom Samstag 15.02.2025, 14:35 Uhr, Sport- und Kulturzentrum Gries Volketswil

26.01.2025, 17:45

Rang Teilnehmer Wohnort Total
1 Amzai Izeir 1956 SV Wangen ZH 0 0
2 Bacharach Markus 1960 V Unterengstringen 0 0
3 Berger Werner 1951 SV Buchs ZH 0 0
4 Hutter Heidi 1960 V Regensdorf 0 0
5 Liesch Urs 1958 V Zürich 0 0
6 Moraz Oliver 1965 V Hirzel 0 0
7 Niggli Urs 1950 SV Weiningen ZH 0 0
8 Rener Rudolf 1962 V Fischenthal 0 0
9 Reutel Karl 1960 V Bonn 0 0
10 Schoch Peter 1943 SV Affoltern am Albis 0 0
11 Wick Gerda 1957 V Zürich 0 0

Provisorisch qualifizierte Teilnehmer, vor Final-An-/Abmeldung
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Zürcher Kantonale Matchmeisterschaften 2025 (KMM Indoor)
KMM P10 Juniorinnen/Junioren U21:
Qualifikation für Final vom Samstag 15.02.2025, 15:55 Uhr, Sport- und Kulturzentrum Gries Volketswil

26.01.2025, 17:46

Rang Teilnehmer Wohnort Total
1 Bräker Colin 2007 U19 Watt 0 0
2 Freiman Daniel 2006 U21 Zürich 0 0
3 Morgenthaler Cécile 2006 U21 Zürich 0 0
4 Olenych Sofiia 2005 U21 Zürich 0 0
5 Schönwälder Sören Magnus 2006 U21 Uster 0 0
6 Sokolova Varvara 2007 U19 Wermatswil 0 0
7 Sprenger Frederick 2005 U21 Oerlingen 0 0
8 Winkler Flurina 2007 U19 Adlikon 0 0
9 Wirth Loris 2006 U21 Uster 0 0
10 Wolf Sarah 2008 U19 Aathal-Seegräben 0 0

Provisorisch qualifizierte Teilnehmer, vor Final-An-/Abmeldung
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Zürcher Kantonale Matchmeisterschaften 2025 (KMM Indoor)
KMM P10 Elite/Senioren:
Qualifikation für Final vom Samstag 15.02.2025, 15:55 Uhr, Sport- und Kulturzentrum Gries Volketswil

26.01.2025, 17:45

Rang Teilnehmer Wohnort Total
1 Amacker Stefan 1999 E Trüllikon 0 0
2 Favero Robi 1969 S Weisslingen 0 0
3 Greminger Daniel 1969 S Regensdorf 0 0
4 Grossmann Urs 1968 S Zürich 0 0
5 Huber Thomas 1973 S Dielsdorf 0 0
6 Huber Thomas 1976 S Oberhasli 0 0
7 Iseli Beni 1973 S Niederglatt ZH 0 0
8 Lang Christian 1977 S Wila 0 0
9 Lazebnyk Oleksii 1989 E Stäfa 0 0
10 Lüchinger Céline 1981 E Zürich 0 0
11 Lukic Dejan 1971 S Zürich 0 0
12 Progsch Jakob 1985 E Glattpark (Opfikon) 0 0
13 Savinova Anna 1977 S Wermatswil 0 0
14 Schmid René 1971 S Bauma 0 0
15 Schudel Kevin 1987 E Seuzach 0 0
16 Schuler Carla 1967 S Wila 0 0
17 Wirth Marc 1969 S Niederweningen 0 0
18 Zois Elias 1979 S Winterthur 0 0
19 Züger Jonas 1981 E Schänis 0 0

Provisorisch qualifizierte Teilnehmer, vor Final-An-/Abmeldung
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Zürcher Kantonale Matchmeisterschaften 2025 (KMM Indoor)
KMM Klappscheiben Präzision:
Qualifikation für Final vom Sonntag 16.02.2025, 10:00 Uhr, Schiesssportzentrum Probstei Zürich

26.01.2025, 17:47

Rang Teilnehmer Wohnort Total
1 Greminger Daniel 1969 S Regensdorf 0 0
2 Iseli Beni 1973 S Niederglatt ZH 0 0
3 Lang Christian 1977 S Wila 0 0
4 Liesch Urs 1958 V Zürich 0 0
5 Morgenthaler Cécile 2006 U21 Zürich 0 0
6 Progsch Jakob 1985 E Glattpark (Opfikon) 0 0
7 Rüeger Markus 1966 V Kloten 0 0
8 Wirth Marc 1969 S Niederweningen 0 0

Provisorisch qualifizierte Teilnehmer, vor Final-An-/Abmeldung
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Zürcher Kantonale Matchmeisterschaften 2025 (KMM Indoor)
KMM Klappscheiben Standard:
Qualifikation für Final vom Sonntag 16.02.2025, 10:00 Uhr, Schiesssportzentrum Probstei Zürich

26.01.2025, 17:47

Rang Teilnehmer Wohnort Total
1 Greminger Daniel 1969 S Regensdorf 0 0
2 Grossmann Urs 1968 S Zürich 0 0
3 Iseli Beni 1973 S Niederglatt ZH 0 0
4 Lang Christian 1977 S Wila 0 0
5 Liesch Urs 1958 V Zürich 0 0
6 Morgenthaler Cécile 2006 U21 Zürich 0 0
7 Progsch Jakob 1985 E Glattpark (Opfikon) 0 0
8 Rüeger Markus 1966 V Kloten 0 0
9 Wirth Marc 1969 S Niederweningen 0 0

Provisorisch qualifizierte Teilnehmer, vor Final-An-/Abmeldung
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